АДСНЫ АХЭЫНТКДРРА АЕКОНОМИКА АМИНИСТРРА
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ •s ir  MINISTRY OF ECONOMY OF THE REPUBLIC OF ABKHAZIA

ПРИКАЗ

От «Affy> М&еЛ- 2019 г. Ш Ю Ч)

Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по
сопровождению инвестиционных проектов на территории Республики

Абхазия

Руководствуясь положениями пункта 10.3. Положения о Министерстве

экономики Республики Абхазия, утверждённого Постановлением Кабинета

Министров Республики Абхазия от 30 апреля 2015 г. № 44, а также в целях

реализации государственной экономической политики, направленной на

привлечение инвестиций в экономику Республики Абхазия, приказываю:

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по

сопровождению инвестиционных проектов на территории Республики

Абхазия в следующем составе:

- Гулария Саид Романович - директор Государственного учреждения

Министерства экономики Республики Абхазия «Государственное

инвестиционное агентство» (руководитель);

- Ашба Рем Робертович - начальник Управления экономической

безопасности и противодействия коррупции Министерства внутренних дел

Республики Абхазия (по согласованию);

- Гулия Батал Джамалович - специалист правового управления

Министерства по налогам и сборам Республики Абхазия (по согласованию);

- Еник Мадина Эдуардовна - помощник министра юстиции Республики

Абхазия (по согласованию);

- Миквабия Теймураз Зурабович - начальник отдела стратегического и

территориального развития Министерства экономики Республики Абхазия;

- Цвинария Саид Бесланович - заместитель начальника ГУ ТО

Государственного таможенного комитета Республики Абхазия - начальник

ООТО и ТК Государственного таможенного комитета Республики Абхазия (по

согласованию).

2. Установить, что сопровождение инвестиционных проектов

межведомственной рабочей группой осуществляется в отношении инвесторов,

реализующих инвестиционные проекты на территории Республики Абхазия,

суммарный объем вложений в которые превышает 50 000 000 (пятьдесят

миллионов) рублей.

3. Определить Государственное учреждение Министерства экономики

Республики Абхазия «Государственное инвестиционное агентство»

координатором деятельности межведомственной рабочей группы.

Министр А. А. Ардзинба